
1 

 СОВЕТ УЗЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

внеочередного заседания четвертого созыва 
 

 п.Узяк        02 апреля 2025 года 

№ 248 
 

О признании утратившим силу Решение Совета Узякского сельского 

поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан  

от «02» апреля 2025 г.  № 246 «Об утверждении схемы одномандатных 

избирательных округов для проведения выборов депутатов  

Совета Узякского сельского поселения Тюлячинского  

муниципального района Республики Татарстан» 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, 

статьей 32 Устава муниципального образования «Узякское сельское 

поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»,   

Совет Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.Признать утратившими силу Решение Совета Узякского сельского 

поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 

«02» апреля 2025 г.  № 246 «Об утверждении схемы одномандатных 

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Узякского 

сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики 

Татарстан”. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу согласно действующему 

законодательству.  

 

  Глава Узякского сельского поселения 

Тюлячинского муниципального района 

  Республики Татарстан                                                                 В.Н. Котников     

 

                                                                


